
『新しい国語 二下』（国語 202）誤記のお知らせ 

 

令和５年度 小学校国語教科書『新しい国語 二下』（国語 202）の下記の箇所につきまして、誤記がございました。 

ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

お手数をおかけしますが、ご指導にあたってはご留意くださいますよう、お願い申しあげます。 

 以後このようなことのないよう、細心の注意を払ってまいります。何とぞご了承のほどお願い申しあげます。  

 

記  

 

頁・箇所 原文 修正文 

p.124 

「プラグのあな」の図 

 
 

 

以上 


